
 
 

Zarządzenie Nr 71/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 26 maja 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 Uchwały nr XLIV/375/22 
Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy Lidzbark na 2022 rok, Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  163 169,40 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  77 176 728,71 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        62 160 824,26 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  15 015 904,45 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 163 169,40 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  88 672 253,21 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          63 786 500,67 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    24 885 752,54 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.      

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 985 840,00 1 011 600,00

Pozostała działalność 295 000,00 320 760,00

Wpływy z różnych dochodów 295 000,00 320 760,00

801 Oświata i wychowanie 853 608,00 931 406,40

Pozostała działalność 2 600,00 80 398,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 77 798,40

852 Pomoc społeczna 3 028 855,18 3 088 466,18

Pozostała działalność 1 170 936,00 1 230 547,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 019 960,00 1 079 571,00

77 013 559,31 77 176 728,71Razem: 163 169,40

BeSTia Strona 1 z 1

85295 59 611,00

2010 59 611,00

2020 77 798,40

59 611,00

77 798,40

80195 77 798,40

75495 25 760,00

0970 25 760,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 71/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 maja 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

25 760,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 756 550,00

Pozostała działalność 305 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświata i wychowanie 20 625 832,71

Szkoły podstawowe 13 289 822,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 135 695,71

Zakup energii 210 306,00

Zakup usług pozostałych 96 906,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 766 275,38

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup energii 6 680,00

Przedszkola 2 960 612,72

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00

Pomoc społeczna 6 145 035,56

Ośrodki wsparcia 948 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 514,00

Zakup środków żywności 20 000,00

Pozostała działalność 1 632 678,56

Świadczenia społeczne 1 000 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 554,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 283,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 664,00

88 509 083,81

BeSTia Strona 1 z 1

4120 22,00 5 686,00

Razem: 163 169,40 88 672 253,21

4010 1 010,00 221 564,00

4110 176,00 41 459,00

85295 59 611,00 1 692 289,56

3110 58 403,00 1 058 403,00

4210 -15 000,00 72 514,00

4220 15 000,00 35 000,00

852 59 611,00 6 204 646,56

85203 0,00 948 660,00

4360 -800,00 1 000,00

4700 800,00 2 800,00

4260 1 000,00 7 680,00

80104 0,00 2 960 612,72

80103 0,00 766 275,38

4240 -1 000,00 1 000,00

4260 2 000,00 212 306,00

4300 76 798,40 173 704,40

80101 77 798,40 13 367 621,27

4240 -1 000,00 134 695,71

4300 25 760,00 25 760,00

801 77 798,40 20 703 631,11

754 25 760,00 1 782 310,00

75495 25 760,00 330 760,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2  do Zarządzenie Nr 71/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 973 265,00

85295 Pozostała działalność 1 019 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 019 960,00

15 200 816,85Razem: 59 611,00 15 260 427,85

Strona 1 z 1

59 611,00 1 079 571,00

2010 59 611,00 1 079 571,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 71/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 maja 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

59 611,00 2 032 876,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 973 265,00

85203 Ośrodki wsparcia 948 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 514,00

Zakup środków żywności 20 000,00

85295 Pozostała działalność 1 019 960,00

Świadczenia społeczne 1 000 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 190,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 955,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,00

15 200 816,85Razem: 59 611,00 15 260 427,85

Strona 1 z 1

4110 176,00 2 131,00

4120 22,00 268,00

3110 58 403,00 1 058 403,00

4010 1 010,00 12 200,00

4220 15 000,00 35 000,00

59 611,00 1 079 571,00

0,00 948 660,00

4210 -15 000,00 72 514,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4  do Zarządzenie Nr 71/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 maja 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

59 611,00 2 032 876,00


